
Návrh a žádost o projed á í záležitosti a jed á í ZMM ko a ého 
dne 13. 4. 2016.  /Podá o zastupitele  ěsta Milevska/.  
Podá o v souladu se Záko e  č. /  S . dle paragrafu č. , pís e o a). tohoto záko a.  

Předkláda á záležitost: 

Zlepše í i for ač ích výstupů z rady ěsta Milevska. 

Návrh a us ese í ZMM : 

V rá i rozšíře í a zkvalit ě í informovanosti a transparentnosti a uplat ě í projektu Tra spare t í 
radnice a v souladu s progra ový  prohláše í  koali e   

ZMM doporučuje starostovi a RMM zajistit rozšířit a zkvalit it výstup  z RMM dle ásledují í h odů: 

a)     Zveřejňovat   vše h  ateriál  pro řád é a i ořád é jed á í RMM ej é ě  d í před 
řád ý  e o i ořád ý  jed á í  RMM a ofi iál í h strá ká h ěsta Milevska. Materiál  se 
rozu í z ela vše h  ko plet í doku e t  pro řád é a i ořád é jed á í RMM.  T to ateriál  
budou z důvodu o hra  oso í h údajů při ěře ě uprave . 

b)      Zveřejňovat záz a  o hlasová í rad í h k jed otlivý  odů .  Záz a  o hlasová í 
k jed otlivý  projed áva ý  odů  se doporučuje pořizovat ve j e ovité  záz a u. 

c)     RMM se doporučuje tolerovat při vše h její h jed á í, jak řád ý h, tak i ořád ý h, 

skuteč ost, že po elou do u jed á í RMM ohou ýt příto i zástup i jed otlivý h vole í h stra  
z čle ů zastupitelstva ěsta, vžd  nejvýše jed a oso a za přísluš ou vole í stra u, která e í 
zastoupena v RMM. Přiče ž je sta ove o, že příto ý ečle  RMM z řad zastupitelů ěsta e á 
právo jakkoliv vstupovat do jed á í RRM. 

d)      Ostat í postup  a výstup  z RMM, ZMM doporučuje po e hat ve stávají í  rozsahu a pra i. 

e)        Dále se doporučuje sta ovit, že ve z ela i ořád ý h a odůvod ě ý h případe h ůže ýt 
projed á í jed otlivé záležitosti v RMM v eveřej é  reži u, ez zveřej ě í j e ovitého hlasová í.  
Na te to status esta dard ího projed á í, pokud ude uplat ě , ůže ýt dotazová o a důvod 
této skuteč osti je starosta v případě vz ese í dotazu povinen zdůvod it, v světlit a o hájit. 

f)       ZMM doporučuje zapra ovat tato rozšíře í do jed a ího řádu RMM a te to předložit a příští  
zasedá í zastupitelstvu, které se uskuteč í d e . 5. 2016. 

 

Důvodová zpráva: 

Z důvodu ávrhu h utí ANO lo částeč ě přistoupe o ke zlepše í i for ač í h výstupů z jed á í 
RMM, které l  už zavede .  S odvolá í  a progra ové prohláše í koali e při hází h utí ANO 
k další u ávrhu série pod ětů, které ají za úkol zlepšit i for ač í výstup  z RMM. T to pod ět  

epo h ě zvýší tra spare t ost rozhodová í RMM, zkvalit í i for ova ost o ča ů a zlepší se tí  
at osféra důvěr  ezi o ča  a rad i í. Uvede á opatře í též povedou ke zkvalit ě í veřej é  



ko trol  a potaž o k posíle í protikorupč í preve e.  Dále skuteč ost, že ko plet í ateriál , 
výstup , zápis  a us ese í z a do RMM udou zveřej ě , ůže vést ke skuteč osti, že ateriál  

udou kvalit ěji zpra ová , ož ůže zkvalit it i for ač í pře os s ěre  k rad í  a tí  e hat 
prů hod kvalit í u rozhodová í rad . Te to ávrh je v souladu s Progra ový  prohláše í   koali e, 
zkvalitňuje, jak rozhodova í proces v radě, tak jeho zdoku e tová í. V lepšuje pod í k  pro prá i 
zastupitelů, jak v ko trol í, tak i for ač í rovi ě. Tí  vší  je ku prospě hu vše  o ča ů  ěsta 
Milevska.  

 

Dopad a rozpočet ěsta Milevska: 

Žád ý. Nulový 

 

Předkladatel     :           Tibor     K a l e j a  ,    zastupitel ěsta Milevska zvole ý za H utí ANO  

 

                                           …………………………………………………………………………………. 

Zpra ovatel ávrhu  :     Vá lav   M á l e k  ,  B. Ně ové, ,    Milevsko …………………………. 

                                    I g. Fra tišek   Š i k a  ,  Ko e ského ,   Milevsko ………………………… 

                                             Pavel   S o l a ř , U Stří r ého ,     Milesko    ……………………………. 

O ča é ěsta Milevska ka didují í za H utí ANO  v ko u ál í h vol ý h v Milevsku 

 

Doruče o Městské u úřádu  Milevsko dne:              . Břez a 6 

/Urče o k projed á í a jed á í ZMM d e . 4. 2016/ 

Za  MÚ Milevsko pře ral    : 


